

اسکوتر برقی و وبلاگ

معرفی ۵ اسکوتر برقی گران قیمت در ایران

منتشر شده در Ghassabi۴۳



۵۳
اردیبهشت

معرفی ۵ اسکوتر برقی گران قیمت در ایران



شرکت های تولید کننده هر محصول و کالایی در صورتی موفق خواهد بود که بتوانند تمام





برفداران محصول خودشان را تامین کنند. سلیق و علاقه های بسیار متفاوت هستند. شرکت های تولید کننده اسکوتر های برقی نیز در صدد تامین خواسته های متنوع و گوناگون طرفداران این محصول برآمده اند. با طرح ها و رنگ های گوناگون به تولید اسکوتر شارژی پرداخته و به بازار ارائه کرده اند. بعضی ها به دنبال اسکوتر برقی گران قیمت هستند و کیفیت آن را در گران بودن آن می دانند. بعضی به دنبال اسکوتر برقی ارزان هستند. با سائتک اسپرت همراه باشید تا در این مقاله به معرفی ۵ اسکوتر برقی گران قیمت در ایران بپردازیم .

آیا با بهترین اسکوترهای بازار ایران گران قیمت M۳۶۵ آشنا هستید؟



یکی از اسکوتر های برقی گران قیمت اسکوتر برقی شیائومی مدل ۱۶۵ است. اسکوتر برقی شیائومی دارای اپلیکیشن مخصوص برای گوشی های موبایل است. این نوع اسکوتر ها دارای بدنه آلومینیومی از جنس بدنه هواپیما هستند. این امتیازات این محصول را نسبت به محصول های مشابه خودش برتر و بهتر کرده است.

یکی از قابلیت های قابل توجه این محصول، قابلیت تا شدن است. این نوع اسکوتر برقی، فضای کمتری را نسبت به محصولات دیگر که این قابلیت را ندارند، اشغال می کند. جابجایی این وسیله بسیار آسان تر از اسکوترهای هوشمند دیگر است. سرعت این محصول حداکثر به ۳۰

کیلومتر در ساعت می‌رسد و مجهز به یک چراغ ال ای دی است که تا فاصله ۶ متری را روشن می‌کند. در پشت این محصول یک چراغ خطر به رنگ قرمز وجود دارد. کسانی که از ترافیک و شلوغی جاده ها در شهر ناراحت هستند این وسیله می‌تواند به آنها کمک کند و آنها را از شر ترافیک نجات دهد.

آینده اسکوتر شارژی در سال ۱۴۲۰ در ایران و دنیا

اسکوتر شارژی وسیله ای چند منظوره است. این وسیله هم برای تفریح مورد استفاده قرار می‌گیرد هم به عنوان یک وسیله کاربردی برای حمل نقل از آن استفاده می‌شود. با توجه به مزیت های فراوان این وسیله نسبت به وسایل حمل و نقل دیگر احتمال اینکه در سال ۱۴۲۵ در ایران و دنیا به عنوان یک وسیله فراگیر و پرکاربرد از آن استفاده شود، وجود دارد.

بهترین مارک و برند اصلی تولید کنندگان اسکوتر هوشمند در دنیا کدام است؟

بقیه برندها متفرقه هستند و فقط باید از روی مشخصات فنی و گارانتی و خدمات پس از فروش به درست بودنشون پی برد.

Airboard

Cyboard

Esway

Future

Hovertrax

Io Hawk

Oxboard

Phunkee Duck

Segway

Soar Board

Swagway

در چه مکان هایی نباید از اسکوتر برقی استفاده کنیم؟

دوستان دقت کنید که، اسکوتر شارژی موجود در بازار ایران برای محیط هایی طراحی شده که سطح کاملا صاف باشد. مثل پارکت، سنگ فرش های صاف، آسفالت، موزائیک و موارد مشابه.

وقتی با اسکوتر برقی روی فرش یا شن و ... حرکت می کنید، فشار زیادی به اسکوتر می آید، که در نتیجه داغ می کند و می سوزد. اتفاق دیگه ای که می افتد این هست که هر چقدر فشار بیشتری به اسکوتر بیاوریم، باتری اسکوتر زودتر خالی می شود، در نتیجه می بینیم که خیلی زودتر از وقتی که باید شارژ تموم بشود باتری اسکوتر آلارم میدهد و چراغ قرمز وسط اسکوتر برقی شروع به چشمک زدن می کند. بنابراین اگه می خواهید اسکوتر برقی شما زود خراب نشود، استفاده از اسکوتر برقی فرش و شن رو کاملا فراموش کنید.

تفاوت و شباهت های اسکوترهای برقی در چیست؟

به طور کلی تمامی اسکوترهای برقی اعم از سگوی ها، اسکوتر های هوشمند (دسته دار و بدون دسته)، دارای مشخصه های مشابهی می باشند. مثلا همگی دارای ۲ موتور در هر چرخ، باتری های بزرگ لیتیومی، شاسی نگهدارنده آلومینیومی و مدارهای پیشرفته الکترونیکی بیش از ۴ قسمتی هستند. به طوری که این بخش ها با کیفیت های متفاوت به بازار عرضه شده و به راحتی قابل رویت و تشخیص غیر متخصصین نمی باشد.

اسکوتر هوشمند، اسمارت ویل، آیرو، ایربرد، هاوربرد، اسکوتربرقی، اسکوتربرقی هوشمند، اسکوترشارژی، اسمارت بالانس اسکوتر، اسمارت اسکوتر، اسکوتربرقی اسمارت ویل، اسمارت بالانس، اسمارت برد، هاوربرد، بالانس برد، ایوهاک، سلف بالانس، سلف برد، سگوی و ... عملکرد تمامی این دستگاه ها به یک صورت است و دارای تنوع در زمینه طرح، رنگ، شکل ظاهری سائز چرخ ها، کیفیت برد اصلی، باتری، امکانات جانبی (مانند ریموت و بلوتوث و...) می باشند.

بهترین اسکوتر ایران MINIROBOT

این اسکوتر برقی ناین بات از اسکوتر های گران قیمت در ایران است. اسکوتر شارژی ناین بات دارای قابلیت کنترل از راه دور است از امتیازات منحصر به فرد این محصول با خبر شدن از وضعیت ترافیکی آن است. با قابلیت کنترل از راه دور می توانید دستگاه خود را به حرکت در

آورید. با این وسیله می‌توانید سواری راحت و آسان را تجربه کنید و با حرکت دادن بدنتان به جلو یا عقب و به سمت راست و چپ به هر طرفی که می‌خواهید حرکت کنید. این اسکوتر قابلیت کنترل از راه دور را دارد و دارای سیستم عیب یابی خودکار است.

این نوع اسکوترها دارای یک دسته در وسط آن می‌باشد که محصول را بسیار آسان تر از محصول های مشابه آن می‌کند. زمانی که اقدام به خرید اسکوتر برقی ناین بات کردید، برای استفاده بهتر از این محصول می‌توانید اپلیکیشن آن را روی موبایل خود نصب کنید. با این اپلیکیشن می‌توانید آسان تر و راحت تر اسکوتر خود را کنترل کنید. شما به وسیله اپلیکیشن موبایل می‌توانید اسکوتر برقی خود را قفل کنید. اگر با اپلیکیشن اسکوتر برقی دستگاه خود را قفل کنید دیگران نمی‌توانند بدون اجازه شما بر آن سوار شوند و از آن استفاده کنند.

بهترین فروشگاه اینترنتی اسکوتر برقی چیست؟

اگر به دنبال یک فروشگاه مطمئن برای خرید اسکوتر برقی هستید، فروشگاه سائپک اسپرت می‌تواند به شما کمک کند تا اسکوتر برقی با کیفیت، اسکوتر برقی بچه گانه، اسکوتر برقی دخترانه و پسرانه و ... خریداری کنید و خریدی مطمئن را تجربه کنید. رضایت مشتریان از مهمترین اهداف فروشگاه ما است.

قیمت اسکوتر برقی با توجه به مدل و کیفیت قطعات این محصول مشخص می‌گردد.



آشنایی با امکانات و آپشن های اسکوتر برقی تاشو میجیا

اسکوتر هوشمند تاشو میجیا نیز یک اسکوتر برقی گران قیمت و با کیفیت است. بدنه این نوع اسکوترها از جنس آلومینیومی از جنس بدنه هواپیما است و همین نکته کیفیت این محصول را بالا برده است. از قابلیت های جذاب این هاوربرد ها قابلیت تا شدن آن است که با این قابلیت فضای بسیار کمی را اشغال می کند و می توان آن را به آسانی حمل کرد..

در قسمت جلویی فرمان این اسکوتر ها یک چراغ ال ای دی تعبیه شده است که برای مکان هایی که تاریک هستند، بسیار سودمند است. چرخ عقب این دستگاه دارای یک ترمز است. ترمز آن از نوع ترمز های abs است. ترمزهای این اسکوتر های برقی به تدریج باعث کاهش سرعت آن و توقف آن می شود و به یک باره متوقف نمی شود. در جلو و پشت این محصول چراغ هایی از جنس ال ای دی قرار دارند و در یک زمان با هم خاموش و روشن می شوند. در زمان ترمز کردن چراغ عقب اسکوتر برقی فلش می زند.



اسکوتر برقی ناین بات پلاس شیائومی چیست؟

اسکوتر ناین بات شیائومی دارای بدنه‌ای از جنس آلایژ منیزیوم است. این آلایژ از استحکام بالایی برخوردار است و قابلیت تحمل ۱۰۰ کیلوگرم را دارد. این نوع اسکوتر دارای چرخ های ۱۱ اینچی است که خیلی آسان می‌تواند بر تمام سطح ها به حرکت خود ادامه دهد. با یکبار شارژ کردن این دستگاه می‌تواند حداکثر تا ۳۵ کیلومتر حرکت کرد. این محصول به خاطر چرخ هایی با سایز بزرگ به راحتی می‌تواند از موانعی که در مسیر خودش قرار گرفته عبور کند.

یکی از امتیازات این محصول زیبایی منحصر به فرد آن است. در جلوی این اسکوتر هوشمند چراغ های ال ای دی قرار گرفته است. این چراغ ها می‌تواند مسیر خودش را در شب روشن کند. اسکوتر برقی جدید ناین بات پلاس مکانی برای قرارگیری دوربین دارد که این دوربین می‌تواند تصاویر زیبایی را ثبت کند. کیفیت این تصاویر فول اچ دی است. این دستگاه از طریق ریموت کنترل و هدایت می‌شود.



اسکوتر برقی زین دار R۸

اسکوتر برقی زین دار R۸ نیز مانند اسکوتر های قبلی از قیمت بسیار بالایی برخوردار است. طراحی این اسکوتر ها بر اساس اسکوتر سواری ایمن و بسیار آسان طراحی شده است این نوع اسکوتر، اسکوتر برقی بزرگسال است و برای نوجوانان و بزرگسالان مفید و سودمند است. این

محصول دارای بدنه‌ای از جنس آلومینیوم است و قابلیت تا شدن را دارد.

این محصول می‌تواند به آسانی شما را به مکان‌های مختلف انتقال دهد علاوه بر آن به خاطر کیفیت ساخت آن به راحتی قابل حمل و نقل توسط شما است. این نوع اسکوترهای برقی دارای سایز لاستیک ۱۰ اینچ بوده و دارای وزن ۱۹ کیلوگرم است . تا ۲۰۰ کیلوگرم بار را می‌تواند تحمل کند. این نوع اسکوتر ها می‌تواند تا ۴۵ کیلومتر در ساعت سرعت بگیرد و با یک مرتبه شارژ می‌تواند ۵۰ کیلومتر راه را بپیماید. البته این مسافت ممکن است بسته به مسیر و وزن کاربران کمتر یا بیشتر شود.



با اسکوتر هوشمند چطور موزیک گوش دهیم؟

در صورتی که دستگاه شما مجهز به برد بلوتوث و اسپیکر باشد با داشتن یک گوشی هوشمند و روشن کردن بلوتوث موبایل، به راحتی می‌توانید موزیک دلخواهتان را در گوشی پلی کرده و از بلندگوی اسکوتر برقی به آن گوش دهید. بلوتوث بین گوشی و اسکوتر برقی اتصال ایجاد می‌کند تا موسیقی های تلفن همراهتان را با اسپیکر اسکوتر بشنوید.

جمع بندی

اگر به دنبال اسکوتر برقی گران قیمت در بازار ایران می‌گردید، در این مقاله اطلاعاتی درباره این نوع اسکوترهای برقی در اختیار شما قرار دادیم. نکاتی کاربردی و مهم که به درد شما خواهد خورد.

آینده حمل نقل عمومی باتوجه به آلودگی هوا، ترافیک زیاد، گرانی سوخت مورد استفاده برای وسایل نقلیه و ... به سمت استفاده از وسایل نقلیه ای می‌رود که این مضمرات را نداشته باشد و قطعا یکی از آن وسایل نقلیه اسکوتر های برقی خواهند بود. اسکوتر های برقی در قیمت ها و مدل ها متفاوت در بازار ایران عرضه شده است که برخی از آنها مناسب تفریح و برخی مناسب حمل و نقل می‌باشند. همچنین شما می‌توانید اسکوتر برقی مناسب وزن و سن خود را انتخاب کنید.



معرفی و خرید اسکوتر برقی ۳ چرخ ارزان

معرفی و خرید اسکوتر برقی ۳ چرخ ارزان استفاده از اسکوتر های برقی فوق العاده سرگرم کننده است. آنها به

ادامه مطلب

«

۱۴۰۱/۰۳/۱۵ · بدون دیدگاه



دلایل افزایش قیمت اسکوتر و نمودار رشد قیمت اسکوتر برقی

دلایل افزایش قیمت اسکوتر و نمودار رش قیمت اسکوتر برقی از ۲۰۰ هزار تومان تا کنون اسکوتر برقی
وسیله ای

ادامه مطلب

«

۲۰۱۴/۰۱/۲۶ دیدگاه

اسکوتر برقی



اسکوتر برقی کارکرده

اسکوتر برقی دست دوم دوستان گرامی امروز می‌خواهیم کمی راجع به اسکوتر برقی کارکرده به شما اطلاعات بدهیم و ببینیم

ادامه مطلب

«

۱۳۹۷/۱۱/۱۳ · ۱۸ دیدگاه

برای ارتباط با کارشناسان ساپتک اسپرت و دریافت مشاوره می‌توانید از طریق واتساپ با ما در ارتباط باشید. همچنین پس از مطالعه این متن می‌توانید نظرات و تجربیات ارزشمند خود را در همین صفحه در قسمت دیدگاه با دیگران به اشتراک بگذارید.

ساپتک ایرانیان





۵/۵ - (۱ امتیاز) ★★★★★

دیدگاهی در مورد "معرفی ۵ اسکوتر برقی گران قیمت در ایران"

نیرما گفت:

۱۶:۴۸ در ۱۴۰۱/۰۳/۱۷



اسکوتر شیائومی دسته دار خیلی باحال و خوبه فقط دوستان اگه با نرم افزار اکتیوش نکنید از ده تا بیشتر نمیره و همش بوق میزنه نرم افزارشو دانلود کنید و کشور رو US بزارید و با بلوتوث بهش وصل شید از داخل نرم افزار اکتیوش کنید سرعتش درست میشه اسم نرم افزارشم (mi home)

پاسخ

سعید گفت:

۱۶:۴۹ در ۱۴۰۱/۰۳/۱۷



اگر پنجرشه باید چرخ رو عوض کنیم یا تعمیر ؟

پاسخ

Amirhossein گفت:

۱۶:۴۹ در ۱۴۰۱/۰۳/۱۷



سلام جنس چرخ ها بادی هست و یا تایر بدون تیوپ بدون نیاز به باد ؟

پاسخ

دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های مورد نیاز علامت گذاری شده‌اند *

دیدگاه *

وب سایت

ایمیل

نام

فرستادن دیدگاه

این سایت از اکیسنت برای کاهش هرزنامه استفاده می کند. بیاموزید که چگونه اطلاعات دیدگاه های شما پردازش می شوند.

SUPTECH SPORT



ارتباط با ما

۰۲۱۲۶۳۱۱۹۱۴

تهران - بزرگراه سردار سلیمانی غرب به شرق بعد از استاد حسن نبش احمدی پلاک 30

بهترین صفحه ها

صفحه محصولات

بلاگ ها

نماد اعتماد



نشان ملی ثبت (وبسایت های دیجیتال)
samandehi.ir



نماد اعتماد الکترونیکی
www.eNAMAD.ir
جهت اطمینان کلیک نمایید
مرکز توسعه تجارت الکترونیکی
وزارت صنعت، معدن و تجارت